
                             ２０２３年１０月１０日 

株式会社 中京銀行 

お客さま 各位 

 

定期預金の預入期間など見直しのお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年 1 月の愛知銀行との合併に向けた商品内容の見直しに伴い、定期

預金の預入期間などを下記のとおり変更いたします。 

 

＜変更内容＞ 

①スーパー定期預金、大口定期預金の預入期間 2ヵ月もの 

②スーパー定期の預入期間 2年もの（中間利息定期預金作成扱いのみ） 

の新規のお預入れを 2023年 12月 15日（金）をもって終了いたします。 

 

 

上記に伴い、現在、預入期間 2ヵ月もの、預入期間 2年もの（中間利息定期預金作成

扱いのみ）の定期預金（自動継続扱いのみ）をお預入れいただいているお客さまにつ

きましては、2024 年 1 月 1 日以降の満期到来時に預入期間を下記のとおり変更させ

ていただきます。 

１．預入期間変更内容 

変更前の預入期間 変更後の預入期間 

２ヵ月 1ヵ月 

２年（中間利息定期預金作成扱い） 1年（中間利息支払い無し） 

※変更後の金利は、変更後の預入期間の店頭表示金利が適用されます。 

2023年 10月 1日時点での上記預入期間の店頭表示金利は全て 0.002％と 

なっております。 

２．変更時期  

2024 年 1 月 1 日以降、最初に到来する満期日より預入期間を変更して自動継続い

たします。（以降は変更後の預入期間で自動継続） 

 

尚、今回の預入期間変更に伴い、お客さまにお手続きいただくことはございません。 

 

今後もより一層のお客さまの利便性向上とサービスの充実に努めて参りますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


